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メール広告概要

配信対象 ITreviewメール会員：約8万人

形式 1社独占HTMLメール

配信日
毎週木曜日（時間指定不可）
※祝日の場合、前営業日

価格 ¥800,000

備考
・PR表記必須
・素材は貴社よりご支給ください
・入稿〆切7営業日前
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配信イメージ・参考実績

PR表記あり

リンクボタンは
最大3個(目安)

開封率目安

クリック率目安
(開封後)

25%～30%

2～5%



従業員規模

職種業種

役職

※会員登録(無料)を行うことで、比較表・カテゴリレポートの閲覧やレビュー投稿が可能になります。

ITreview 会員プロフィール (n=175,677 2025年6月時点)

30.5%

17.0%
13.5%

8.9%

7.6%

6.9%

2.4%
2.3%

10.8%

情報システム関連職

営業・販売・サービス職

経営・経営企画職

広報・宣伝・マーケティン

グ職

総務・人事・教育職

22.4%

14.6%

16.8%
10.5%

11.2%

22.0%

2.5%

1000人以上

300-1000人未満

100-300人未満

50-100人未満

20-50人未満

20人未満

不明

15.8%

2.0%

9.6%

15.5%

14.8%

37.2%

3.0%2.2%0.0%

経営者・役員クラス

事業部長／工場長クラス

部長クラス

課長クラス

係長・主任クラス

一般社員・職員クラス

契約・嘱託・派遣・業務委

託（常駐）

38.5%

12.0%10.0%

4.5%

4.5%

3.9%

3.4%

3.3%
3.0%
2.7%

2.4%
1.8%1.6%1.0%0.4%0.4%0.3%6.2%

ＩＴ・広告・マスコミ

小売・卸売

製造・機械

金融・保険

サービス

コンサル・会計・法務関連

電気・ガス・水道

病院・福祉・介護

教育・学習

人材

建設・建築
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広告掲載基準

以下に該当すると判断される原稿および誘導先については掲載できません。

• 法律、条令、条約に違反する、もしくはそのおそれのあるもの
• 名誉棄損、プライバシーの侵害、信用棄損、業務妨害のおそれのあるもの
• 宗教・信仰による勢力拡大、布教活動を目的としたもの
• 医療、医薬品、化粧品において効能、効果等が厚生労働省の承認する範囲を逸脱するもの
• 詐欺的なもの、いわゆる不良商法とみなされるもの
• ギャンブル運営、もしくはそれを助長するもの、および投機・射幸心を著しく煽るもの
• 公序良俗に反する、もしくはそのおそれのあるもの
（アダルト・風俗関連および著しく猥褻性の高いものを含む）

• 責任の所在が不明確なもの
• ビジネス向け商材とは関係の無いもの
• 当社コンテンツと誤認させるなど、当社の提供するサービスを阻害する恐れがあるもの
• その他、アイティクラウドが不適切と判断したもの

免責事項やその他注意事項は、以下の規約をご確認ください。
URL：https://www.itreview.jp/statics/ad_client_terms
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ご提供原稿仕様及びご注意事項

入稿〆切 7営業日前

形式 1社単独HTMLメール

提供内容

画像
・メイン画像×1（ファーストビューに入ります）
・サブ画像×2
サイズ：600×300
容量目安：100KB
※容量の大きい画像は当社でリサイズします

テキスト
・メールタイトル
・本文1000字以内

遷移先（URL設置数）
ボタン：最大3つ
テキストリンク：最大３つ

備考
・原稿審査がございます
・タイトル・本文は制作時に微修正が入ることがございます
・お支払い：配信月末締め、翌月支払い
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メール配信までの流れ

内容確認

修正期間

入稿物の納品

・タイトル

・本文

・画像

など

7営業日前

原稿納品

（火）

貴社

メールの作成

テストメール配信

4営業日前

制作・テスト配信

（金）

ITreview

内容確認

修正依頼

など

2営業日前

校了

（火）

貴社

配信準備

1営業日前

配信準備

（水）

ITreview

本番配信

（木）
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